raison de 7 vacations à l’école élémentaires et 3 vacations à l’école maternelle, 2 vacations sup-
plémentaires étant réservées à la préparation des cours et aux représentations.
Le taux de base de vacation proposé est porté à 30 euros. 
Pour l’école élémentaire il est alloué la somme de 8 050 € (huit mille cinquante euros) qui se 
décompose comme suit :
- 3 500.00 € pour l’activité sportive piscine ;
- 4 550.00 € pour les sorties pédagogiques pour les 7 classes (650 € par classe). 
Il est aussi alloué la somme de 2 500 euros (deux mille cinq cent euros) pour les sorties pédago-
giques des cinq classes de l’école maternelle (500 € par classe). 
La commune réglant directement les factures des prestations.

Il est demandé au Conseil Municipal :
Article 1 : d’approuver les sommes allouées aux activités extra-scolaires détaillées ci-dessus.